
Zarządzenie nr 8/2022 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w 

Rzeczycy 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej 

 
Na podstawie art. 157 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021, 

poz. 1082) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 
Powołuje się Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego do 

oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy na 

rok szkolny 2022/2023, zwaną dalej Komisją – w składzie: 

 1) Barbara Wasilewska 

 2) Jolanta Szymańska 

 3) Barbara Potrzebowska 

Na Przewodniczącego Komisji wyznacza się Panią Barbarę Potrzebowską. 

 

§ 2 
Zadania i tryb pracy Komisji określ art. 157 ust. 2 i art. 158 ust. 1–5 i 7 ustawy z 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021, poz. 1082) oraz Regulamin rekrutacji dzieci do 

oddziałów przedszkolnych przy Szkole Podstawowej im. Narcyzy Żmichowskiej w Rzeczycy na 

rok szkolny 2022/2023. 

 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do czasu zakończenia 

postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2022/2023. 

 

Zastępca Dyrektora Szkoły 

Agata Ewa Ostalska 


